MCCCCLX die prima decembris vir nobilis ser Lucas Miani q. ser Marci presentavit nobilem juvenem ser Angelum Miani eius filium quem intendit scribi facere ad ballotam aureatam pro veniendo de majori Consilio in festo Sanctae Barbarae, qui affirmavit suo juramentoesse etatis annorum XVIII completorum et hoc sub pena librarum ducentarum si secus repperiretur. Similiter affirmavit ipsum esse eius filium legittimum natum ex legittimo matrimonio ex ipso et ex quondam Xristina Lauredano eius legittima consorte et hoc sub pena librarum quingentarum si aliter inveniretur pro quibus omnibus penis se constituerunt principalem ipse ser Lucas et pletios viri nobile ser Thomas Miani q. ser Secondi et ser Franciscus de Medio q. ser Petri qui juraverunt coram d. Carulo Marino, d. Hieronimo Barbarico et ser Ludovico Justiniano advocatoribus Comunis.

2

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, reg. 169-I, pag. 254, c. 127r.
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3.12.1462

MCCCCLXII die 3 decembris

Vir nobilis sier Angelus Miani ser Lucae quondam Marci qui venit de majori 

Consilio per ballotam aureatam probavit etatem annorum XX complectorum per probam ballotte factam anno 1460 die primo decembris.

3

Venezia, Museo Correr, codice Cicogna 3423: Compreda facta a ma.co Angolo Miani fo de ms Lucha de  Venetiis de una …… et …. In villa de Fanzolo soto Castelfranho del 1467 adì 9 lugio.
9.7.1467

In Christi nomine. Amen. Anno eiusdem Nativitatis millesimo quadringentesimo sexagesimo septimo indizione quinta decima, die jovis nono mensis julii in villa de Fanzolo districtus Castri Franchi ad puteum  presentibus domino Antonio Georgico de Venetiis ser Augustino a Bove de Tarvisio et ser Antonio q. Marci de Asilo testibus rogatis et aliis ibique Pasqualis filius ser Benedicti dictus Charmignola de Fanzolo per se et suos heredes ad p.prium iure p.pi et in perpetuum dedit vendidit et tradidit et tradidit spectabili et egregio domino Angelo Miani mag.ci et generosi Lucae Miani de Venetiis ibi presenti pro se et suis heredibus recipienti et stipulanti unam er.? petiam terrae camporum duorum vel circha arativam plantivam et vitigatam cum suis plantis positam et iacentem in territorio Fanzoli in contrata Del Longer cuique hae dicuntur fore Coherentiae a mane a meridie a po(nente) et a monte prefatus d.nus Angelus Miani et siquidem aliae forent chor(entiae X.iores et dictae petiae terrae proximiores ad habendum tenendum possidendum permutandum et aliter quomodocumque in alicos transferendum gaudendum et  demandandum pro anoma et corpore indicendum et quidquid eidem empori et heredibus suis et habentibus eam ab eo tamquam de re sua sine aliqua conditione placuerit deinceps faciendum tamen de re sua sine aliqua conditione obstaculo  vel opposizione alicusius proprie de mundo cum omnibus et singulis quae infra preditas continentur cum omnibus et singulis aliis quae praedicta petia terrae dic vendita ( haber supra se et infra atque extra se in integrum omnique iure et catione seu requisitione predicts venditor uti posset ipsa petia terrae vendita aut ipsi petiae terrae sic venditae modo aliquo spectat et pertinentibus et cum omnibus et singulis aliis quae tam de iure  quam de consuetudine debeatur ad emptorem comodum pertinere: Et hoc notatum pro pretio nomine pretii librarum quinquaginta duarum sol(dorum) decem parvorum, quos denarios sive pretium ipse venditor per se suosque heredes contentus et confessus fuit ipse me habuisse et manualiter recepisse ab ipso emptore pro se et suis heredibus dante et solvente ac omni exceptioni dictorum d(ominoru)m non hitorum?? Et receptorum spei et futurae hitios ? et receptionis peto ? renuntians expresso de quibus denariis dixit integraliter sibi fore solutum et satisfactum fecit finem et remissionem prefacto emptoripro se et suis heredibus stipulanti et recipienti. Et si dicta petia terraeplus dicto pretio sumpto valet vel in futurum valuerit dictus vnditor per se et suos heredes dicto empori pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti fecit donationem liberam et exèeditam quae dicitur inter vivos et non eam mortis et quae donatioulla ingratitudine vel ofensa magna vel parva nequeat revocari renuntians illi legi dicenti quod donatio ultra sumam aureorum quingentorum factam valere non possit absque visitatione aviditio legittimo interposta constituens dicts venditor se dictam petiam terrae sic venditam cum iuribus et pertinentiis suis a celo usque ad abissum nomine prefati emptoris possedere donec ipse emptor pro se et suis heredibus tenutam intravit et postea accepit corporaliter, Quam possessionem accipiendi sua propria auctoritate et de cetero retinendi ei licentiam omnimodam contulit  atque Xtum? Permitens ipse venditor per se et suos heredes dicto empori pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti predictam petiam terrae sic venditam sibidimitere proprio? pacifice et quiete et ulla litem brigam ( questionem ) controversiam vel impedimentum sibi de ea petia terrae inferre facere vel movere per se vel alium neque inferenti consentire sed sed ipsam petiam terrae sic venditam tam in proprietate quam in possessione cum omnibus iuribus et pertinentiis suis eidem empori et heredibus suis  et habentibus eam ab eo sempre legittime difendere guarentare auctorizare et disbrigare a quibuscumque personis comuni?) collegio societate commissaria et universitate et vanam postea sibi tradere et in ea facere potiorem: Quam quidam venditionem et omnia et singola suprascipta et in presenti in strumento et carta contenta dictus venditor per se et suos heredes permisit et convenit prefato empori pro se et suis heredibus et habentibus eam ab eo stipulanti et recipienti pp.o firma rata et grata habere tenere et non contrafacere vel venire per se vel alium aliqua ratione  vel ea de iure vel de facta sub pena librarum vigintiquinque parvarum toties commenda et effectualiter erigenda pro parte atendente a parte non atendente quoties contra predictam vel aliquid predictarum rerum fuerit vel comissum qua pena com’issa petita soluta exacta vel non nichilominus rata et firma maneant omnia et singola suprascripta et infrascripta et pro observatione premissorum omnium et singulorum predictus venditor eidem empori pro se et suis heredibus et habentibus eam ab eo stipulanti et recipienti obligavit se et heredes suos sucessores et omnia et singola bona sua mobilia et immbilia presentia et futura renuntians exceptioni rei non sic vel aliter gestae condizioni indebitis et sic eam vel omnimodam eam doli mali deceptionis fraudis in factum actori feriis et diebus feriatis et omnibus et singulis aliis exceptis privilegiis vel aliquibus permissorum possit aliquid quomodocumque exesi? Obici vel obponi.

Ego Baptista del Busco q. ser Pelegrini publicus imperiali auctoritate notarius his interfui et rogatus scripsi.

4

Venezia, Museo Correr, codice Cicogna 3423: relativa a Fanzuol.
16.10. 1467

In Christi nomine. Amen. Anno millesimo eiusdem Nativitatis millesimo quadragesimo sexagesimo septimo inditione quintodecima die veneris sestodecimo mense october Tarvisio In platea Apalus(?) ad Banchum canibus (?) mei notarii infrascripti presente egregio legum doctore domino Hieronimo De Roveris et Francisco Horigono notario q. sier Marci et Antonio de Ursinica notario filio ser Mathei omnibus civibus Tarvisii testibus evonot(?) et at. Inique cum sit quod venerabilis vir presbiter Victor rector ecclesiae Ville de Campoanerfilius q. ser Jacobi Volzimente de Venetiis suo nomine et nomine procuratoris Lene( ?) cugnati eius fratris de Venetiis Instrumento procuratorio scripto ( ?) per Andream Fasolum cancellierem evolic (?) notarium in 1458 Indictione sexta die duodecimo mensis junii aigliene (?) a me notario viso et lecto vendiderit trisintorum(?) pecias terrae positas et jacentes in Villa et territorio de Fanzollo districti Castri Franchi magistero Augustino q. Bono barberio cui coheret terrae q. Badorici Padifero ducatorum octingenti unius auri et Emus Guris culigarum de Scarlato p.dut (?) ducatorum quorum auri sicut de predictis constatet apparet per Instrumentum emptori scriptum Ita noatrium infrascriptum in 1466indictione decima die mercuris 26 mensis novembris Tarvisio et deinde supra ipse venditor comparuit ser Baptista del Busco q. ser Pellegrini civis abitanti Tarvisio procuratorio nomine ser Joahnis Volzimont de Venetiis conlimet (?) et de prot. Dicti vendentis et protestatus fuit et petierit se preferi in dicta emtione dicto emptori dedicas pecias terrae secundum formam provisionum ducatorum supra hoc disponentium iuxta procuram scriptam per ser Bartholomeum de Grasolariis notarium 1467 indictione 15 die 14 Januarii Venetiarum et dictus Agustinus emptor concoedaverit cessaverit et dederit omnia et singola suo iure quae habentur in dicto prius(?) dicto ser Baptistae dicto nomine prout continetur per Instrumentum cessionis sive prelationis scriptum per ser Xristopforum de Glauro notarium venetum habitantem Tarvisio presentimillesimo et indictione die vero vigesimo septimo mensis Julii referens quos denarios et quale pretium habuit mutuo a spectabili viro domino Angelo Miani de Venetiis q. magnifici s. Lucae Miani nomine procuratorio dicti ser Joahnis Volzimonte proaquirendo et emendo et solvendo infrascriptas petias terrae et cum quibus denariis emit ipsas pecias terrae et illos solvit dedit et numeravit dicto venditori dictis nominibus et de quibus denariis Ipse ser Joahnes Volzimonte debitor est dicti domini Angeli. Nunc modo prefatus ser Baptista del Busco tamquam procuratore et et procuratorio nomine dicti ser Joahanis Volzimonte hus(? Mandatum ad infrascriptum per agenda scripta per prefatum ser Bartolomeum de Grasolariis presentis millesimum et indictione die 19 mensis februarii Intendens et volens prefato domino Angelo de predicto suo credito satisfacere titulo et nomine et ex causa venditionis et traditionis insolutum ac pretio iforo(?) ducatos octuaginta unum aurei in quibus dictus ser Joahnes Volzimonte tenetur et est debitor prefati domini Angeli ut surriferitum nomine procuratorio predicto et nomine eius heredum eidem domino Angelo ibi presenti recipienti et stipulanti et ementi insolutum pro se et suis heredibus datam venditionem et traditionem ad proprium et iure proprii et in perpetuum de infrascriptis peciis terrae cum suis iuribus et cum introitibus exitibus viis anditis cesis fossatis aquaductis pischatisibus buscribus (?) et qualiter cum omnibus et singulis et suis iuribus et pertinentiis et coelo usque ad abissum integre spectant et pertinent et usque in vias publicas cum plena protestate arbitrio et baglio dictas pecias terrae cun suis iuribus vendendi donandi obligandi livellandi prout infeudandi pro animo et corpore fulit(?) …..que et totam suam voluntatem et utilitatem inde faciendi absque contradditctione alicuius personae dicens et confitens dicto ser Baptistae del Busco dicto nomine dictas pecias terrae cum suis iuribus nulli alio fore datas donat et alienat vel aliquo modo obligat nisi nunc eidem emptori pretio predicto. Et dedit dictus venditor dicto nomine eidem emptori verbum et licentiam intrandi tenutam et corporalem possessionem amphetendi dictarum peciarum terrae cum suis iuribus et pertinentiis quandocumque voluti suo proprio anete (?) Constituens se pro illo procuratorio nomine possedere donec tenutam intraverit et possessionem hayhendiderit (?) corporalem. Quas dictas pecias terrae cunsui iuribus excepta qampo(?) pecia in ordine inferius descripto promisit dicto ser Baptistae dicto procuratorio nomine dicti ser Joahnis Volzimonte eteius heredum eum expus ( ?) danpsus (?) interesse litem et non reficiendis et obligationem omniun quorum bonorum presentium et futurorum eidem emptori ibi presenti recipienti et stipulanti et ementi insolutum ut supra pro se et heredibus semper de cetero et in perpetuum guarentare deffendere et manutenere contra quemlibet hominem et personam partem comune locum et universitatem et si quo tempore lis aut questio aliqua moveretur dicto emptori aut suis heredibus de dictis peciis terrae cum suis iuribus in dictum in se suscipere promisit  et in eo prosegui usque ad finem litis silique refficere et reservari omnia et singula suo damno interesseet ex.pus(?) quae et quas facerent et substinerent in sudicio et ex.(?) in et pro deffensione dictarum peciarum terrae cum suis iuribus reddendo semper decypus (?)damprus (?) et interesse soli et semplici Xbo (?) dicti domini Angeli et eius heredum sine probatione vel taxatione fienda remittens sibi omne et qualibet jus denominandi et necessitatem quamlibet appellandi et requirendi dictum ser Joahnem Volzimonte et suos heredes in questione aliqua quae fieret de predictis Quam quidam datam et venditam et quae omnia et singola suprascripta et infrascripta In strumento contenta dictus ser Baptista dal Busco dicto procuratorio nomine dicti ser Joahnis et nomine quorum heredum cum expressis et obligationem ut sibi promisit eidem emptori ibi presenti et recipienti pro se et suis heredibus semper habere firma, rata et grata tenere attendere et observare et non contrafacere vel contravvenire aliqua ratione vel causa de iure vel de facto ub pena et in pena librarum quinquaginta parvarum Tenens committendoet offerendo exigendo quotiens contra predicta vel aliquid predictorum factum fuit vel commissum vel ut superius dictum est non sunt non fuerunt integraliter observatum penaque commissa exacta soluta vel non semel aut plus nichilominus prius …. Et in eo contentum suo sempr robore ponantur: Peciae autem terrae de quibus supra sunt intrascriptae videlicet: et primo una petia terrae prativa arativa plantiva et vitigata camporum 13 vel circa cum plantatis septem posita in Fanzolo in capite Pasquae, Coheret a mane terrae hospitalis dicti Sanctae Mariae de Batutis de Tarvisio, a monte Baptista de Busco et Petrum de Mestrinis de Pola, a meridie Pascus de Fanzolo, et a sero heredes q. Matarae: Item una alia pecia terrae arativa arborativa pentiva et vitigata al Artesin camporum quatuor vel circa cum plantationibus novem et penes prativa, coheret ab una parte d. Mario Marchezano de Fanzolo, inique forent chor. Veriores. Etc.

Item una alia pecia terrae arativa arborativa plantativa et vitigata camporum quatuor vel circa cum plantationibus novem atruozi in contrata de San Fiorian choeret ab una parte benedictus Joahnis Enocho de Fanzolo et partim Franciscus Ercmato ab alia dictus Matheus  et ab altera heredes q. Bortholomei Antonii de Fanzollo et ab altera.

Item una alia pecia terrae campi unius cum area cum plantatione duabus in dicto loco quae confinit cum suprascriptis choerentitiis ab una parte dictae petiae ab alia Matheus Bonum: a sero et a mane dictus Bortholomeus Antonimi et ab altera Bortholomeus Antonimi.

Item una alia petia terrae arativa arbirativa putativa et vitigata in dicto loco campi unius cum dimidio cum plantationibus tribus acadisantium choeret a mane Matheus Bonum ab altera dictus Brotholomeus Antonimi ab altera Vallis villae Sancti Floriani et ab altera infrascriptar petiae terrae : quam petiam terrae ipse venditor non tenetur ad guarentandum, quae petia terrae fuit emptam per dictum d, presbiterum Victorem pretio et foro(?) librarum vigintiquinque parvarum.

Item alia petia terrae arativa arborativa plantativa  et vitigata campi unius cum dimidio cum tribus plantationibus apud suprascriptum cui coherent ab parte dicta petia terrae  ab altera Gregorius de Sancto Floriano ab altera heredes q. ser Jacobi Cariola de Fossalonga.

Item una alia petia terrae arativa arborativa plantativa in cal de San Fiorian camporum trium vel circa cum plantationibus novem coherent a sero et a monte vir dictus Cal de San Fiorian a mane dicti heredes q. Jacobi et al altera videlicet a meridie Furlan de Sancto Florian et sique forent vel reperirentur choerentiae veriores(?).

Ego Bartholomeus Fillius q. Christofori de Valle Sugana publicus imperiali auctoritate notarius civis qz in territorio Travisino productus omnibus et singulis in fogliis datis rogatus ptpsi rt meo protocollo et …………n hanc publicam formam redigi feci et in tabes permissas me pvp
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Venezia, Museo Correr, codice Cicogna 3423: …. Ser Anzolo Miani fo de ser Lucha de …. De Fanzuolo. Sono instrumenti del 1467 adì 30 octobrio.

Acquisto d’Angelo Miani a Fanzuolo.

30.10.1467

In Christi nomine. Amen. Anno Nativitatis millesimo quadringentesimo sexagesimo septimo indictione quintadecima die veneris triginta mensis octubris in villa de Fanzolo districti casteli Franchi in domo spectabili et egregio D.no Angelo Miani q. mag.ci et generoxi d.ni Lucae Miani de Venetiis presentibuse Bortholomeo Parmisano de Danzolo Francescho Cucinato de Fanzolo et Benedico q. Jhanis Gnocco de Fanzolo testibus rogatis et aliis inique sre Petrus de la Barberia Notarius q. Bortholomei noatrius (?) Castri Franchi per se et suos heredes ad p.oìpriuz iure per pi. Et in perpetuum pro se et suis heredibus dedit vendidit et tradidit spectabilis et egregio d.no Angelo Miani suprascripto ibi presenti per se et suis heredbus recièientiet stipulanti et recipienti unam er. Petiam terrae camporum unius vel circha et et èlus et minus arativam plantivam et vitigatam cum plantatis quinque positam et contentam in teritorio Fanzoli in contrata de Cal de Sancta Maria cui coheret dicuntur fore coherenres A mane Vua Publica, A meridie terra q. Toxatele de Fanzolo Apro (?) et A Monte prefatus d.nus Angelus et sique alie forent chor. Xiores et dictae periae terrae proximiores ad habendum tenendum possidendum permutandum et aliter quomodocumque in aliud transferendum gaudendum et donandum pro anima et corpore indicandumet quitquid eidem empori et heredibus suis et habitantibus cumque abeo placuerit deinceps faciendum tamquam de resua sine aliqua conditione, obstaculo, vel opposizione alicuius p.e de mundo cum omnibus et singulis quae infra predictas continentur ch.or? vel alias Xiores sique foret cum accessibus et egressibus introitibus et exitibus suis usque in vias publicas et generaliter cum omnibus et singulis aliis quae praedicta petia terrae sic vendita habetsupra se  intra et infra atque extra se in integrum omnique iure et active seu requisittione predictus venditor uti posset ipsa petia terrae vendita aut ipsi petiae terrae sic venditae mo(do) aliquo spect(are) et poneretur et cum omnibus et singulis aliis quae tam de iure quam de consuetudine debeant ad emptorem comodum pertinere. Et hoc non tantum pro pretio et nomine pretii librarum vigintinovem per.?quos? denarios sive pretium ipse venditor per se suosque heredes contentus et confessus fuit in se habere habuisse et manualiter recepisse ab ipso emptore per se et suis heredibus dante et solvente ac sibi integre datos solutos et numeratos esse fatuens dictus venditor per se et suos heredes finem et remissionemde predictis denariis et pretio prefacto emptori per se et suis heredbus stipulanti et recipienti et si dicta petia terrae plus dicto pretio sumpto valet vel in futurun valuerit dictus venditor per se et suos heredes dicto emptori per se et suis heredibus stipulanti et recipienti fecit donationem liberam et expeditamquae dicitur inter vivos et non circa mortis et quae donatio ulla ingratitudine vel ofensa magna vel parva nequeat revocari renuntians ille legi diXti (districti) quae donatio ultra sumam aureorum quingentorum valere non possit absque visitatione a sudicio legittime interposta constituens dictus venditor se dictam petiam terrae sic venditamcum iuribus et pertinentiis suis a celo usque ad obitum nomine prefati emptoris possedere donec ipse emptor per se et suis heredibus tenutam intravit et posse accepit corporaliter quas possessiones accipiet de sua propria auctoritate et de cetero? Retinendi et licentiam omnimodam contulit atque vevum? Promittens ipse venditor per se et suos heredes dicto empori per se et suis heredibus stipulanti et recipienti predictam petiam terrae sic venditam sibi sibi dimitere proprio pacifice et quiete et ullam litem brigam questionem controversiam vel impedinemtum sibi de ea petia terrae inferre facere vel movere per se vel alium neque inferenti consentire sed ipsam petiam terrae sic venditam tam in proprietatequan in posse cum omnibus iuribus et pertinentiis suis eidem emptori et heredibus suis  et habitantibus cumque ab eo semper legitime defendere guarentare auctorizare et disbrigare a quibuscumque  personis communi colegio societate comissaria et universitate et venam ? posse sibi tradere et in ea facere potiorem  quam quidem venditiones et omnia et singula sprascripta et in presenti  in futuro et carta contenta dictus venditor per se et suos heredes promittit et convenit  praefacto emptori ipse et suis heredibus et habitantibus cumque ab eo fap.ti et recipienti proprio firma rata et grata habere et tenere et non contrafacere vel contravenire per se vel per alium aliqua ratione vel circa de iure vel de facto sub pena librarum vigintiquinque parvarum ?toties comitenda et effectualiter exigenda pro parte atendentequocumque quaepredicta vel aliquid predictorum factum fuerit vel commissum qua pena comissa petita soluta et facta ?vel non nihìchilominus rata et forma maneat omnia et singula suprascripta  etinfrascripta et pro observatione premissorum omnium et singulorum predictus venditor eidem emptori pro se et suis heredibus et habitntibus  cumque ab eo stipulanti et recipienti obligavit se et heredes suos suos successores et omnia et singula bona sua mobilia et immobilia presentia et futura renuntiansexceptioni rei non sic vel aliter gestae conditioni indebitis et sine(fine) eam vel omnimodam eamque doli mali deceptionis fraudis in factum actori frus et diebusque feriatis et omnibus et singulis aliis exceptum privilegium vel aliquibus permissorum possit aliquid quomodocumque excisi obici vel obponi.

Ego Baptista del Busco q. ser Pelegrini publicus imperiali auctoritate notarius his interfui et rogatum scripsi.

6

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prova di età per magistrati, Registro 170-2, pag. 233. 
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1.12.1467

MCCCCLXVII die primo Decembris

Vir nobilis ser Angelus Miani q. ser Lucae electus Advocatus ad officia Rioalti probavit etatem annorum XXV complectorum per probam ballotte factam primo decembris 1460.

6

Venezia, Museo Correr, codice Cicogna 3423: ( poco leggibile )…. In villa de Fanzuol ….. Contracto del 1468 adì 24 novembrio.

24.11.1468

In Christi nomine. Amen. Anno eiusdem Nativitatis millesimo quadringentesimo sexagesimo octavo indictione prima, die Iovis vigesimo quarto mensis novembris Tarvisio in domo spectabilis domini Angeli Miani q. mag.ci domini Lucae de Venetiis presentibus ser Nicolao Parivoto de Amono et ser Jolin q. Cuchino de Ramono testibus rogatis et assistentibus et Petrus Bonus q. q. ser Paulini de Fanzolo per se et suos heredes ad presens iure proprio et ipse petivit dedit vendidit et tradidit domino Angelo suprascipto ibi presenti per se et suos heredes Acceptanti et recipienti et danti ynam vig? petiam terrae camporum quinque p..p cum dimidio vel circa gube posita et jacens in territorio Fanzoli in contrata de Arteximis ….ire Dierit sero coheret a mane delli venditor a Meridie ser Salari q. est de Cavolis ms….Angelus emptor a monte heredes q. ser Andreae Bedono de Erzeliis et sique …………………………

Proximiores ad heredum tenendumpossidendum permutandum et aliter quomodocumque …………..donandum per 

Ego Baptista q. D. ser Pelegrini del Busco publicus imperiali auctoritate notarii civis Tarvisii predictis omnibus et singulis suprascriptis interfui et rogatus scripsi.

28.11.1469

In Xsti nomine Amen. Anno eiusdem Nativitatis millesimo quadringentesimo sexagesimo nono indictione seconda die martis vigesimo octavo mensis novembris in vila de Fanzolo districti Castri Franchi in quemdam pratum infrascripti Petri Boni presentibus Michaele q. Victoris de Fanzolo et Joahanne de Felito ibidem abitante testes rogatus et alius inique Petrus Benus q. ser Paulini de Fanzolo per se et suos heredes ad perpetuum vitae  proprii et in perpetuum dedit et vendidit et tradidit spectabili et generoso domino Angelo Miani q. m.ci et generosi d.ni Luchae de Venetiis ibi presenti pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti et ementi una petiam terrae prativam cmporum centum vel circha positam et jacentem in territorio Fanzuoli ad Antexime in contrata dela Pezzucha (?) Inos Ise Divisa (?) fore coherentiae a mane heredes q. Basegio Spigamolino de Fanzolo a meridie Redulfo de Sancto Floriano parte et partem heredes q. ser Gasparis Braga de Tejo a po. dictus venditor radium Toninum filium dicti ser Petri Boni parte et partem ser Sandro Ecolgemario de Assilo et siquidem aliae ….  ….. ….. et ( decima riga )

Dicto d.no ipse promittens ad habendum tenendum possidendum permutandum et aliter quomodocumque in alium transferendum gaudendum et donandum pro anima et corpore iudicandum et quidquid ei empori et heredibus suis et habentibus eam ab eo placuerit deinceps …… tamquam de re sua aliqua contraditione obstaculo vel opposizione abcumque (?) per eum omnibus et singulis quae ipsa pretenderent continerentchoherentiae vel alias X.iores sique solet cum accessibus et egressibus introitibus exitibus suis usque vias publicas et (g.rilater ?) cum omnibus et singulis aliis quae predicta petia terrae sic vendita habet supra se intra et intra atque extra se in integrum omnique iure et catione seu requisitione predictus venditor uti possit pror ipsa petia terrae vendita aur ipsi petiae terrae sic venditae modo aliquo spectatis et pertinentibus et cum omnibus et singulis aliis quidam tam de iure quam de consuetudine debeant ad emptorem comodum pertinere et hoc notatum (?) pro pretio denariorum ducentorum sedecim aurei quos denarios  sive pretium contentus confessus fuisse se ab ipso emptore habuisse et manualiter recepisse ac sibi integre datos solutos et numeratos esse setiens(?) dictus venditor per se et suos heredes finem et remissionem de predictis denariis et pretio prefato emptori pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti et sic dicta petia terrae plus dicti pretii valet vel in futurum valuerit dictus venditor per se et suos heredes dicto emptori pro se et suis heredibus recipienti et stipulanti fecit donationem liberam et expeditam quae dicitur inter vivos et non eam mortis et quae donatio ullam ingratitudine vel ofensa magna vel parva negat revocari renuntians illi legi dicenti quod donatio ultra sumam aureorum quingentorum facta vlere non possit absque insinuatione venditionis legittime interposta. Constituens dictus venditor se preditam petiam terraesic venditam cun iuribus et pertinentiis suis a celo usque ad abissum nomine prefati emptoris possedere corporaliter. Quam possessionem accipiendi sua propria auctoritate et de cetero retinendi et licentiam omnimodam contulit atque verbum dedit promittens ipse venditor per se et suos heredes dicto empori pro se et suis heredibus stipulanti et recipienti predictam petiam terrae sic venditam sibi dimettere proprio pacifice et quiete et ullam litem brigam questionem controversiam vel impedimentum sibi de ea petia ipse in sese facere vel movere per se vel per alium neque inferenti consentire sed ipsam petiam terrae sic venditam tam in proprietate quam in possessione cum omnibus iuribus et pertinentiis suis eidem empori et heredibus suis et habentibus eam ab eo sempre legittime difendere et guarentare autorizzare et disbrigare a quibuscumque personis comuni collegio societate commissaria et universitate et et veram posse sibi tradere et in ea facere potiore forma quidem venditionem et omnia et singola suprascripta et in presenti et et in futuro carta contenta tam d.nus venditor per se et suos heredes promisit et convenit prefato empori pro se et suis heredibus et habentibus eam ab eo stipulanti et recipienti proprio firma (?) rata et grata et tenere et non contrafacere vel contravvenire per se vel alium aliqua hoc vel eam de iure vel de facto suprasxripta sub pena dupli pretii seu extimationis dictae rei abita hoc meliorationis quae in tempore fuerit persuadendum (?) suprascripta promissa et in super refectionis emendationis denariorum expensorum et interesse litis et extra qua pena solita vel non et expressis damnis  et in suprascripta refertis vel non nichilominus presene contractis finaliter sempre robur obtineat.

Ego Baptista q. ser Pellegrini dal Busco publicus imperiali auctoritate notarius civis Tarvisii predictis omnibus et singulis interfui et rogtus scripsi.

7

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, reg. 170-II, pag. 30.
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27.4.1470

MCCCCLXX di 27 aprilis

Vir nobilis ser Angelus Miani q. ser Lucae electus camerarius Ravenae probavit etatem annorum XXV per probam advocatorum K.ae factam 1461 die primo decembris.
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Venezia, Museo Correr, codice Cicogna: compreda fatta da ms Anzolo Miani fo de ms Lucha Venetiano… in villa de Fanzuolo soto castel Francho del 1470 adì 18 mazo …..
18.5.1470

In Dei nomine. Amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo quadringentesimo septuagesimo indizione tercia die veneris decimo octavo mensis mai in villa de Fanzuolo distrecti Castri Franchi in domo spectabilis domini Angeli Miani de Venetiis q. mag.ci et generosi domini Luchae presentibus ser Petro Basagina q. Dominici de Fanzuolo et duobus de Feltre habitantibus in dicta villa de Fanzuolo et Petro q. de Agnellina Cerdores(?) testibus rogatis et aliis inique qz. Ser Borthus Parmezanis de Fanzuolo et Antonius eius frater per se et suos heredes ad proprium jure proprio et in perpetuum dederunt vendiderunt et tradiderunt ser Gasparino Miani …. procuratori dicti domini Angeli Miani suprascripti ibi presenti per se et suis heredibus recepti et stipulati et erat una cum petia terrae arativae plantativae et vitigatae camporum quatuor vel circa cum plantationibus novis magnis et quatuor parum praedictis et jacentem in territorio de Fanzuolo in contracta della Calexia cuius hae dicuntur fore choherentia a mane ser Christopforus de Guidozo de Chastelfrancho notarius et preicto ser Petrodela Breteria de Castelfrancho notarius A meridie predictus ser Christophorus de Guidozo A sero Via predicta A monte guiza communis de Fanzuolo et siquidem aliae forent Christopforus Xiosef et dictae petiae terrae proximiores ad heredum tenendum possidendum permutandum et differendum gaudendum et donandum pro anima et corpore iudicandum et quidquid videtur empori contradictione obstaculo vel opposizione ori et heredibus enz.  abeo placuerit deinceps fatuendum tamquam de re sua sine aliqua ……contraditione obstaculo vel opposizione aliovis per euum omnibusquae infra predictas continentur chor? vel alias Xiosef siqz. foret cum accessibus et egressibus introitibus et exitibus suisusque in vias publicas et grilist? Cum omnibus et singulis aliis quorum per dictam petiam terrae sic vendita ht? supra se at quorum extra se in integrum omni quorum et cautione seu requisitione predictae venditionis uti posset per ipsam petia terrae vendita aut ipsi petiae terrae sic vendita empore aliquo spectantibus et pertinentibus et cum omnibus et singulis aliis quorum tam de iure quam de consuetudine debeat ad emptorum commodum pertinere et hoc novatum? pro pretio et nomine pretii libr. 230 dois par? quos denarios sine pro contenti et confessi fuerunt in se ore suprascriptae et manualiter recepisse ab ipso emptore per se et suis heredibus dante et solvente et omni exceptione dictorum dominorum non hitorum et receptorum spei quorum futurum hitrois? et receptionis pacto renuntiaverunt emptori de quibus denariis et pretio dicens integraliter fore solutos et satisfactos secundum finem et remissionem prefato emptori presente et suis heredibus stipulanti et recipienti et si dicta petia terrae plus dicto pretio sumpto valet vel in futurum valuerit dicti venditores per se et suos heredes dicto emptori pro se et suis heredibus recipienti et Arpti fecerunt donationem liberam et expeditam quae dicitur inter vivos et non casu mortis et quae donatio ulla ingratitudine vel ofensa magna vel p.va nequeat revocari renuntians illi legi dicenti quod ultra summa aureorum quingentorum factam valeri non possit absque insinuatione a udicio legittime interposta constitutionum dicti venditores se dictam petiam terrae sic venditam cum iuribus et pertinentiis suis acelo usque ad abissum nomine prefati emptoris possedere donec spe uctoritate et de cetero  retinendi ei licentias omnimodam contulit atque verbum dedit permittens ipsi venditores per se et suos heredes dicto empori per se et suis heredibus stipulanti et recipienti perdens petiam terrae sic venditam sibi dimettere proprio pacifice et quiete et ullam litem brigans questionem duessam? Vel impedimentur sibi de ea petia terrae in uno facere vel movere per se vel alium neque inferenti confortare sed ipsarum petiam terrae sic venditam tam proprietate quam in possessione cum omnibus iuribus et pertinentiis suis videlicet empori et heredibus suis et initibus cum abeo sempre legittime defendere guarentare autorizzare et dubrigare a quibus cumque personis communi collegio societate commissaria et universitate et veram possessionem sibi tradereet in ea facere potiores. Quam quidam venditionem et omnia et singola suprascripta et in presenti in strumento et carta contentam dicti venditores per se et suos heredes permiserunt et convenerunt prefato emptori per se et suis heredibus cum abeo Arp.tircorp.ti proprio firma rata et grata habere et tenere et non confacere vel nomine vel nomine per se vel alium aliqua ratione vel eam demittere vel de facto cum pena dupli pretii seu extimationis dictae rei abita sto? Meliorationis quae pro tempore fuerit per solventes …permessa et insuper refectionis emendationis danariorum expensarum et interesse litis et cytra, qua pena soluta vel non et expaansis dannis et interesse refectis vel non nichilominus presens contractis suum scap. robur obtineat.

Ego Baptista q. fu Pelegrini del Busco publicus imperialis notarius civis Tarvisii his omnibus et singulis suprascriptis interfui et rogatus scripsi.
9

Venezia, Museo Correr, codice Cicogna 3423: pertinente a Fanzuol per conto di ser Hieronimo Miani fo de ms. Angolo Vinetiano et dedit de Angelo Miani duas petias terrae (?)… de Fanzolo …..

23.3.1472

In Dei nomine. Amen. 

Anno eiusdem Nativitatis millesimo quadringentesimo septuagesimo secundo inditione quarta die lunae vigesimo tertio mensis martii in villa de Fanzolo Castelli Castri Franchi in domo infrascritti domini Angeli, presentibus infrascriptis domino Andrea Lauredano de Venetiis q. domini Nicolai, ser Bortholomeo Parmisano de Fanzolo, ms. Lucha fabro de Fanzolo et Costantino Selbono famulo dicti dicti domini Angeli testibus rogatis et aliis ibique s. p. egregius vir dominusAngelus Miani q. magnifici et generosi domini Lucae de Venetiis titulo nomine et tam locations locavit et ad afictum dedit ser Petro Benato de Fanzolo, Sarafino et Benedicto eius filiis, unum mansum terrae arativae plantatae et prativae positae et jacentis in villa et territorio de Fanzolo camporum triginta sex vel circha cum suis iuribus et coherentiis usque ad quinque annos proprio futuros per afictum responsionem cum mansione suprascripta supradicti Petrus Sarafinus et Benedictus cum filiis omnimodo simul et inter eorum in solidum renuntiantibus benefitio novae et veteris constitutionum de duobus vel pluribus reis debendi et statuto communis tam posito sub subiecta de concludendis indennibus simul obligatis quod incipit Decernimus 

dictique alii eorum iuri legum diversis statutis et reformationibus comunis tam factis et fiendis cum expensis damnis et interesse litis et extra reficiendis et obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum dicto domino Angelo per se et suis heredibus acceptanti et recipienti dare et concedere omni anno Annuntiatione plaustrum unum vini boni par unum pulorum ad festas Santi Petri de mense iunii par unum gallorum ad festum Sancti Martini autem vigintiquinque ad festum Resurrectionis Domini et medietatem vini nascentis supra dicto terreno

quas terras dicti Petrus Sarafinus et Benedictus promittunt arare seminare sterpare coltivare plantinas et vites plantare et scalonos fichare dummodo dictus dominus Angelus plantinas vites et scalonos et omni ano.aperire et claudere plantare per totum mensem aprilis et maii his pactis inter dictas partes firmatis videlicet quarun dictus Petrus, Sarafinus et Benedictus teneantur et debeant conducere omni anno plaustras quinque vini ad domum dicti domini Angeli in Venetiis et dictus dominus Angelus teneatur solvere datum dicti vini et teneantur quidam conductores ad conducendum dicto domino Angelo cum suis familiaribus de terra Fanzoli et de Fanzolo ad stantias ad libitum dicti domini Angeli. 

Item quod prefati conductores sint obligati ad conducere dicta tot letamunda quae repertura in suo cortivo in palatio dicti domini Angeli omni anno intus quae dictus conductor possit carpere de dicto expressis ita pro dictis plantinis centum schalonos vigintiquinque et zampoldis centum.

Item predicti conductores tenentur et debeant tenere suis sumptibus scalones bestias sufficientes pro labore dicti mer…

Item quodtot pratae quas dictus dominus Angelus daret seu consignaret dictis conductoribus quae modo tenendi ligare ad metam medietatem et conducete medietatem dicto domino Angelo in suo curtivo supra teiotum ac meliorare  et non deteriorare quad mansum dictus dominus Angelus promittit cum expressis danis et interesse litis et extra reficiendis et obligatione mnium quorum bonorum presentium et futurorum, dicto Petro Sarafino et Benedico cum filiis in ea locatione usque ad predictum terminum quinque annorum legitime difendere et guarentare auctorizare et disbrigare ab omni lite et pro comuni collegio parte et universitate quacumque dicta locationem et quae omnia suprascripta dictae partes promittunt sibi ad invicem et nostris solemnibus appellationibus hiusmodi intervenientibus proprio firma rata et grata haec tenere attendere et obliganturt. 

Et non contrafacere vel venire per se vel alium aliqua ratione ut cum de contra predicta vel aliqua predictorum factum fuerit vel comissum qua pena comissa petita soluta exacta vel non nichilominus prosus contractum suum semper robur obtineat.

Ego Baptista q. ser Pelegrini del Busco publicus imperiali auctoritate notarius civis Tarvisii tam his omnibus quam singulis suprascriptis interfui et rogatus scripsi

23.3.1472

In Jesu Christi nomine. Amen. Anno eiusdem Nativitatis quadringentesimo septuagesimo secondo indictione quarta die lunae vigesimo terbio mensis martii in villa de Fanzolo districti Castri Franchi in domo infrascripti domini Angeli presentibus suprascriptis domino Andrea Laureano de Venetiis q. domini Nicolai ser Bortholomio Parmexano de Fanzolo et Lucha fabro de Fanzolo et Costantino Selador famulo dictus dominus Angelus testibus rogatis et aliis inique ser Petrus Benatorum de Fanzolo Sarafinus et Benedictus eius filii quibus videlicet Petrus eis presentavit ad omnia et singola infrascripta per agenda et contenta in presenti in strumento dedit et et concessit licentiam et auctoritatem omnibus simul et cuilibet ipsorum in solidum et de sper se renuntiante benefitio novae et veteris constitutionum de duobus vel pluribus reis debendi et statuto comunis tam psoto sub incerta ?? de conservandis indenibus simul obligatis quae incipit Decernimus

Et omni et cuilibet alii suo iuri legum ausilio statutis et refomationibus comunis, tam et cuilibet alterius civitatis terrae Castri et loci tam factis quam fiendis cum quibus se modo aliquo posset difendere vel tueri cum expressis damnis et et interesse litis et extra reficiendis et obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum per se suosque heredes permisit et se solemniter obligaverunt dare et solvere egregio viro domino Angelo Miani q. mag.ci Marci et generosi domini Lucae de Venetiis scripti et stipulati per se et suis heredibus libras quingentas dar.pad et hot nominatorum pepetuum? Pro denariis ipsis debitoribus per ipsum creditorem datis et mutuatis  et propterea computatis in dicto debito librarum centum octuaginta quinque sol. duos pro ut aparet per institutorem debitae scripturae per me notarium in 1470 indictione tertia die sabati quinto decimo mensis aprilis usque ad integram solutionem predictarum librarum … octubris  ut computat ultra libras 140 … ut sponte ibidem ipsi debitores dixerunt et confessi  fecerunt et omnem exceptionem dictorum denariorum non hitorum? receptore ipsique futurae hitionis? Et receptionis amplius fiendi prout renuntiaverunt espresse costituendi se debitores in hoc et demum de futuro soluturum et pro ipso debito posse realiter et personaliter convenire tam Vicentiae et cividati novae et Padue Veronae Feltri et Cividati ac Friulii et ubique locrum et terrarum ubi dicti debitores recepti fuerunt non obstantibus finis et diebus feriatis nundinis et merchatus et pro damnationibus terminorum  quibus cumque quibus expresse renuntiaveunt his pactis interdum deus potest firmatis pro dictis debitoribus teneantur solvere cuntis annis plaustras unum vini boni dicto domino Angelo in defalcationem dicti debiti ad sortem pro pretio eiusdem vini.

Ego Baptista q. Pelegrini del Busco publicus imperiali auctoritate notarius civis tarvisii his omnibus et singulis interfui et rogatus scripsi.

23.3.1472

In Dei nomine. Amen. 

Anno eiusdem Nativitatis millesimo quadringentesimo septuagesimo secundo inditione quarta die lunae vigesimo tertio mensis martii in villa de Fanzolo Castelli Castri Franchi in domo infrascritti domini Angeli, presentibus infrascriptis domino Andrea Lauredano de Venetiis q. domini Nicolai, ser Bortholomeo Parmisano de Fanzolo, ms. Lucha fabro de Fanzolo et Costantino Selbono famulo dicti dicti domini Angeli testibus rogatis et aliis ibique s. p. egregius vir dominusAngelus Miani q. magnifici et generosi domini Lucae de Venetiis titulo nomine et tam locations locavit et ad afictum dedit ser Petro Benato de Fanzolo, Sarafino et Benedicto eius filiis, unum mansum terrae arativae plantatae et prativae positae et jacentis in villa et territorio de Fanzolo camporum triginta sex vel circha cum suis iuribus et coherentiis usque ad quinque annos proprio futuros per afictum responsionem cum mansione suprascripta supradicti Petrus Sarafinus et Benedictus cum filiis omnimodo simul et inter eorum in solidum renuntiantibus benefitio novae et veteris constitutionum de duobus vel pluribus reis debendi et statuto communis tam posito sub subiecta de concludendis indennibus simul obligatis quod incipit Decernimus 

dictique alii eorum iuri legum diversis statutis et reformationibus comunis tam factis et fiendis cum expensis damnis et interesse litis et extra reficiendis et obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum dicto domino Angelo per se et suis heredibus acceptanti et recipienti dare et concedere omni anno Annuntiatione plaustrum unum vini boni par unum pulorum ad festas Santi Petri de mense iunii par unum gallorum ad festum Sancti Martini autem vigintiquinque ad festum Resurrectionis Domini et medietatem vini nascentis supra dicto terreno

quas terras dicti Petrus Sarafinus et Benedictus promittunt arare seminare sterpare coltivare plantinas et vites plantare et scalonos fichare dummodo dictus dominus Angelus plantinas vites et scalonos et omni ano.aperire et claudere plantare per totum mensem aprilis et maii his pactis inter dictas partes firmatis videlicet quarun dictus Petrus, Sarafinus et Benedictus teneantur et debeant conducere omni anno plaustras quinque vini ad domum dicti domini Angeli in Venetiis et dictus dominus Angelus teneatur solvere datum dicti vini et teneantur quidam conductores ad conducendum dicto domino Angelo cum suis familiaribus de terra Fanzoli et de Fanzolo ad stantias ad libitum dicti domini Angeli. 

Item quod prefati conductores sint obligati ad conducere dicta tot letamunda quae repertura in suo cortivo in palatio dicti domini Angeli omni anno intus quae dictus conductor possit carpere de dicto expressis ita pro dictis plantinis centum schalonos vigintiquinque et zampoldis centum.

Item predicti conductores tenentur et debeant tenere suis sumptibus scalones bestias sufficientes pro labore dicti mer…

Item quodtot pratae quas dictus dominus Angelus daret seu consignaret dictis conductoribus quae modo tenendi ligare ad metam medietatem et conducete medietatem dicto domino Angelo in suo curtivo supra teiotum ac meliorare  et non deteriorare quad mansum dictus dominus Angelus promittit cum expressis danis et interesse litis et extra reficiendis et obligatione mnium quorum bonorum presentium et futurorum, dicto Petro Sarafino et Benedico cum filiis in ea locatione usque ad predictum terminum quinque annorum legitime difendere et guarentare auctorizare et disbrigare ab omni lite et pro comuni collegio parte et universitate quacumque dicta locationem et quae omnia suprascripta dictae partes promittunt sibi ad invicem et nostris solemnibus appellationibus hiusmodi intervenientibus proprio firma rata et grata haec tenere attendere et obliganturt. 

Et non contrafacere vel venire per se vel alium aliqua ratione ut cum de contra predicta vel aliqua predictorum factum fuerit vel comissum qua pena comissa petita soluta exacta vel non nichilominus prosus contractum suum semper robur obtineat.

Ego Baptista q. ser Pelegrini del Busco publicus imperiali auctoritate notarius civis Tarvisii tam his omnibus quam singulis suprascriptis interfui et rogatus scripsi

23.3.1472

In Jesu Christi nomine. Amen. Anno eiusdem Nativitatis quadringentesimo septuagesimo secondo indictione quarta die lunae vigesimo tertio mensis martii in villa de Fanzolo districti Castri Franchi in domo infrascripti domini Angeli presentibus suprascriptis domino Andrea Laureano de Venetiis q. domini Nicolai ser Bortholomio Parmexano de Fanzolo et Lucha fabro de Fanzolo et Costantino Selador famulo dictus dominus Angelus testibus rogatis et aliis inique ser Petrus Benatorum de Fanzolo Sarafinus et Benedictus eius filii quibus videlicet Petrus eis presentavit ad omnia et singola infrascripta per agenda et contenta in presenti in strumento dedit et et concessit licentiam et auctoritatem omnibus simul et cuilibet ipsorum in solidum et de sper se renuntiante benefitio novae et veteris constitutionum de duobus vel pluribus reis debendi et statuto comunis tam psoto sub incerta ?? de conservandis indenibus simul obligatis quae incipit Decernimus

Et omni et cuilibet alii suo iuri legum ausilio statutis et refomationibus comunis, tam et cuilibet alterius civitatis terrae Castri et loci tam factis quam fiendis cum quibus se modo aliquo posset difendere vel tueri cum expressis damnis et et interesse litis et extra reficiendis et obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum per se suosque heredes permisit et se solemniter obligaverunt dare et solvere egregio viro domino Angelo Miani q. mag.ci Marci et generosi domini Lucae de Venetiis scripti et stipulati per se et suis heredibus libras quingentas dar.pad et hot nominatorum pepetuum? Pro denariis ipsis debitoribus per ipsum creditorem datis et mutuatis  et propterea computatis in dicto debito librarum centum octuaginta quinque sol. duos pro ut aparet per institutorem debitae scripturae per me notarium in 1470 indictione tertia die sabati quinto decimo mensis aprilis usque ad integram solutionem predictarum librarum … octubris  ut computat ultra libras 140 … ut sponte ibidem ipsi debitores dixerunt et confessi  fecerunt et omnem exceptionem dictorum denariorum non hitorum? receptore ipsique futurae hitionis? Et receptionis amplius fiendi prout renuntiaverunt espresse costituendi se debitores in hoc et demum de futuro soluturum et pro ipso debito posse realiter et personaliter convenire tam Vicentiae et cividati novae et Padue Veronae Feltri et Cividati ac Friulii et ubique locrum et terrarum ubi dicti debitores recepti fuerunt non obstantibus finis et diebus feriatis nundinis et merchatus et pro damnationibus terminorum  quibus cumque quibus expresse renuntiaveunt his pactis interdum deus potest firmatis pro dictis debitoribus teneantur solvere cuntis annis plaustras unum vini boni dicto domino Angelo in defalcationem dicti debiti ad sortem pro pretio eiusdem vini.